

Torch Invest ApS
H.C. Lumbyes Vej 14
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38728555

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2019

Dirigent



Navn: Ole Peter Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torch Invest ApS
H.C. Lumbyes Vej 14
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38728555

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ole Peter Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.547 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om reetablering af virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer, at reetablere virksomhedskapitalen via fremtidig indtjening i selskabet.

Selskabets ledelse vurderer, at det likvide beredskab er tilstrækkeligt til at honorere selskabets løbende forpligtelser, herunder at den væsentligste kreditor er ledelsen, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning om going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.913)	(5.000)
Driftsresultat		(7.913)	(5.000)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(85.028)	(7.923)
Andre finansielle omkostninger		(1.466.861)	(758.077)
Resultat før skat		(1.559.802)	(771.000)
Skat af årets resultat		12.919	0
Årets resultat		(1.546.883)	(771.000)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.546.883)	(771.000)
		(1.546.883)	(771.000)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.900.000	37.900.000
Finansielle anlægsaktiver		37.900.000	37.900.000
Anlægsaktiver		37.900.000	37.900.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.919	0
Tilgodehavender		12.919	0
Likvide beholdninger		4.121	9.884
Omsætningsaktiver		17.040	9.884
Aktiver		37.917.040	37.909.884

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.327.303)</u>	<u>(780.420)</u>
Egenkapital		<u>(2.277.303)</u>	<u>(730.420)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>36.336.392</u>	<u>36.782.381</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>36.336.392</u>	<u>36.782.381</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>2.852.951</u>	<u>852.923</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.857.951</u>	<u>1.857.923</u>
Gældsforpligtelser		<u>40.194.343</u>	<u>38.640.304</u>
Passiver		<u>37.917.040</u>	<u>37.909.884</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(780.420)	(730.420)
Årets resultat	0	(1.546.883)	(1.546.883)
Egenkapital ultimo	50.000	(2.327.303)	(2.277.303)

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000.000	1.000.000	36.336.392	31.500.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>36.336.392</u>	<u>31.500.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
